

ВОЈНА ПОШТА

Бр. 4100

Инт. бр. 46-725/4

23.08.2012. године

НОВИ САД

Чувати до краја 2017.г.

ЛК 30/51 23.08.2012.

зс Горан Ђукић

На основу члана 20. Правилника о поступку ЈНМВ наруџбеницом („СГ РС“ бр. 50/09) и одлуке о издавању наруџбенице, инт. бр. 46-725/2 од 21.08.2012. године, издајем:

НАРУЏБЕНИЦУ

За "ЂУКИЋ ДД" Нови Сад
ул. Савска 1, тел. 021/419-147

Ред. бр.	Назив артикла -захтевана услуга	Јед. мере	Количина	Јед. Цена	Укупна цена без ПДВ-а
1	Вијак за иверицу 6x70	ком	100	5,13	513,00
2	Подлошка М8	ком	100	1,95	195,00
3	Рутилна електрода 143 3.25 3.22	кг	4,10	266,95	1.094,49
4	Резана грађа	м3	1,170	20.338,99	23.796,62
5	Летва 5x3	м	24,00	32,21	773,04
УКУПНО (без ПДВ)					26.372,15
УКУПНО (са ПДВ)					31.119,14

1. Цена: 31.119,14 динара са урачунатим ПДВ-ом.
2. Начин испоруке: преко набављача
3. Испоруку извршити до 27.08.2012. године.
4. Плаћање: вирманом одложено 30 дана од дана пружања робе.
5. Плаћање ће извршити РЦ МО, обрадити ВП 4100 Нови Сад, Београдска 21, Н. Сад
6. Лице за контакт је ВС Гагић Љубомир, тел. 021/4835-263.

НАДЛЕЖНИ СТАРЕШИНА

ПОТПУКОВНИК

Драган Ђукић

